
o ^  % NEMOCNICE NA FRANTIŠKU
^  ^  ^  Praha 1, Na Františku 847/8110 00
Z * c

PRAHA 1

V Praze dne: 5. 2. 2018

/V \

Objednávka č. D_17_9600_0845

Dodavatel:
ALFEZA, s. r. o. 
Dolní kasárna 941 
250 67 Klecany 
IČ: 28380185

Odběratel:
Nemocnice na Františku 
Na Františku 847/8 
110 00 Praha 1 
IČ: 00879444 
DIČ: CZ00879444

Termín dodání: duben 2018

Nájezdová evakuační modulární rampa
pro Nemocnici Na Františku

Objednáváme u Vás výrobu a dodávku nájezdové evakuační modulární rampy.

Specifikace:

Nájezdová rampa se skládá ze třech na sebe spojitelných dílů z odlehčeného materiálu, v celkové 
délce 7510 mm. Součástí jednotlivých dílů je na obou stranách zábradlí, vysoké 800 mm. Šířka 
rampy je 1250 mm. Pro vyrovnání jsou na spodní části seřizovači nohy. Sklon 0 -  1000 mm. 
Minimální nosnost je 500 kg. Celá konstrukce je zabezpečena proti pohybu na obou stranách.

Celková cena objednávky bez DPH: 165 000 Kč

Datum ukončení prací: nejpozději do 30. 4. 2018

Uvedená cena je sjednána jako maximální a nejvýše přípustná a musí odpovídat nabídce.

Splatnost: 14 dnů od předání díla.
Na fakturu uveďte číslo objednávky.
K faktuře přiložte kopii objednávky.
Podle zákona o DPH 235/2004 Sb., je dodavatel povinen vystavit daňový doklad nejpozději do 15 
dnů od uskutečnění zdanitelného plnění.
(v případě, že dodavatel není plátce DPH, uvede tuto skutečnost na faktuře)



PRAHA 1

NEMOCNICE NA FRANTIŠKU
Praha 1, Na Františku 847/8110 00

Objednávka č. D_17_9600_0845

Dodavatel se zavazuje dodržet termíny stanovené objednatelem. V případě prodlení dodavatele 
s dokončením díla uvedeného v objednávce, je dodavatel povinen objednateli zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,02% z celkové ceny díla za každý započatý den z prodlení.
Dodavatel se zavazuje doručit fakturu, která bude splňovat všechny zákonné náležitosti nejpozději 
1 kalendářní týden před její splatností.
Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo ve stanoveném termínu dodavateli. V případě prodlení 
objednatele s úhradou přijaté faktury, je objednatel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve 
výši 0,02% z celkové dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Fakturu s uvedením čísla naší objednávky adresujte na adresu odběratele. 
Zadavatel neposkytuje zálohy.

Bankovní spojení:
.........................................................

Schválil: ............................. 
Objednal: .............................

Potvrzení objednávky:

....... ..... . ...........
................................................


